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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 151 1.17 76 km BONHEIDEN - RIIMENAM 41,835 km/u 5/06/2016
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 96 BEL 20001102 BRAET Vito CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 1:49:00
2 61 AUS 20000602  WRICHT Mitch SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:00
3 10  BEL 20000208 LOOS Stef ACROG - BALEN BC 0:00:02
4 44  BEL 20000314 WALRAED Jesper ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:00:02
5 36 BEL 20000509 COVELIERS Seppe WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:09
6 138 NED 20000417  MAAS Edo RWC AHOY ROTTERDAM 0:00:09
7 26 BEL20010312 LAURYSSEN Tom W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:09
8 94  BEL 20000317 DE MESMAEKER Tibo CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:00:09
9 43  BEL 20000416 PATTYN Steven ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 0:00:09
10 125 NED20001029 KERCKHAERT Jochem MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:00:09
11 46 BEL 20000408 CLYNHENS Jens KALAS CYCLING TEAM 99 0:00:09
12 7 BEL20010619 GROSEMANS Daan ACROG - BALEN BC 0:00:09
13 84  BEL 20000108 TUSCANO Alessandro VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:00:09
14 63 BEL 20000325 DE LANGE Pieter-jan SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:09
15 2 BEL 20000321 DESTATSBADER Thibo TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:00:09
16 19  BEL 20010518 VAN OLMEN Yevgeny K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:09
17 33 BEL 20010628  MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:09
18 79 BEL 20001016 SCHEERS Lander WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:09
19 39 BEL 20000421 MATERNE Remi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:09
20 28 BEL20010118 GROOTJANS Jente W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:00:09
21 5  BEL 20000407 RAECKE Jari TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:00:09
22 21  BEL 20010702  VOS Yannick DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:09
23 108 BEL20000901 SEMPELS Gill YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:09
24 77 BEL 20001208 DE GRAEVE Simon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:09
25 72 BEL20001211 VAN DER MEULEN Nick KSC DENDERSTREEK LABIEKES 0:00:09
26 92 BEL20001231 BRUSSELEERS Kiano CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 0:00:09
27 102 BEL 20000624 HAEX Joris SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:09
28 110 BEL20000320 VANDENHAUTE Lukas YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:09
29 128 BEL20000516 VERCRUYSSE Gilles CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:00:09
30 127 BEL20001106 FIEUW Staf CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:00:09
31 148 NED?20000328 VAN GESTEL Luuk HET SNELLE WIEL BLADEL 0:00:09
32 158 NED?20011017 KOOW Olav NWVG YOUNG TALENT GRONINGEN 0:00:09
33 132 BEL20010719 NUYTTEN Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 0:00:09
34 62 BEL 20010805 VERMEULEN Robban SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:09
35 104 BEL 20000408 VANDERHEYDEN Stef SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:09
36 16  BEL 20000716 BRUYNS Lennerd K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:09
37 18 BEL 20000525  THYS Joren K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:09
38 35 BEL20010125 PRINSEN Lennert DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:09
39 15  BEL 20010514 SMET Marco VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:09
40 152 NED 20000501 MEERBEEK Marcus WESTLAND WIL VOOUIT 0:00:09
41 129 BEL 20011122 VERSTRAETE Aaron CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 0:00:09
42 3 BEL20000221  WILS Lance TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 0:00:09
43 103 NED 20000512  PIRNAIJ Raven SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:09
44 144 NED 20000817 DE JONG Remco TWC PIINENBURG 0:00:09
45 23 BEL 20000308 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:00:09
46 111 NED 20000201  HILLEMANS Pepijn PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:09
47 97 BEL 20000414  VANDENHEEDE Thibo CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST 0:00:09
48 8 BEL 20010203 MACHIELS Brent ACROG - BALEN BC 0:00:09
49 114 NED 20000812  TIMMERMANS Tristan PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:09
50 76 BEL 20010418 NONNEMAN Maxim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:09
51 80 BEL 20000409 HEYLEN Gilles WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:09
52 17  BEL 20010805 SCHARRE Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:09
53 64  BEL 20010418 LEFEVRE Ruben SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:00:09

]

SHRE  SMUTIUT

BOUWBEDRIJF

S oo [ﬁ
" DAFE ]
e - < PRIMUS
ARGENTRA i
seerere Gybels ; o
c o CANALCO NV G/‘ lm
ToL 03 466 01 60 ‘electronics|

Tel. 015 420 31
www.imb-mechelen.be




il KEWB®RLVB s{fﬁ

PRINS DER NIEUWELINGEN

i 0
WIELE |
Viaanderen XYL
UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 151 1.17 76 km BONHEIDEN - RIIMENAM 41,835 km/u 5/06/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
)
91
92
93
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

109
131
54
146
60
13
155
6
56
126
a7
22
45
71
37
11
58
32
48
151
159
141
112
30
38
20
73
29
101
40
49
55
95
122
113

52

51
156
68
153
70
42
78
27
154
81
59
25
118

34

BEL 20000522
BEL 20011212
BEL 20000105
NED 20000823
BEL 20000126
BEL 20000722
NED 20000224
BEL 20001124
BEL 20010623
BEL 20001020
BEL 20000510
BEL 20000801
BEL 20000708
BEL 20010530
BEL 20010721
BEL 20000518
70120011017
BEL 20010705
BEL 20010604
NED 20010425
NED 20000921
NED 20000817
NED 20010517
BEL 20000310
BEL 20010319
BEL 20000420
BEL 20000727
BEL 20001121
BEL 20000502
BEL 20011026
BEL 20010129
BEL 20000108
BEL 20000823
BEL 20000715
BEL 20000213
BEL 20010526
BEL 20000411
BEL 20000313
BEL 20001106
NED 20010525
BEL 20001202
NED 20010409
BEL 20000427
BEL 20000319
BEL 20010314
NED 20001202
NED 20000409
BEL 20000414
BEL 20000808
BEL 20001206
BEL 20000501
BEL 20010104
BEL 20010104

VAN RILLAER Witse
DECAESTECKER Korneel
VANHEES Brent

TEN BOSKE Kars
VERHOEVEN Jesse
MEERSSCHAERT Jordy
ROODENBURG Roy
JORIS Senne

VAN TRICHT Floris
SANTY Arne

JORDENS Jarno

VAN DYCK Ward
VERHECKEN Gilan

DE SCHRIJVER Bjarne
DE LAET Tomas
WARRENS Anthony
CRAPS Lars
DECOSTER Michael
VANDESOMPEL Cédric
SUIJKER Stef
HOEKSTRA Ingmar

DE JONG Frank
HOPMANS Wouter
COOLS Wannes
DEBREYNE Ruben

VAN OOSTERWYCK Lennert
VAN HOLSBEECK Kyan
VAN DEN PLAS Jasper
JAWALAPERSAD Maarten
DERAEDT Victor

VAN DER VEKEN Senne
WAUTERS Bram
UALGASI Yoni

FORRIER Gianni
SCHELFHOUT Gregory
BROUWERS Emile

DE KONINCK Pieter
MAES Laurens
DECOSTER Gerrik

VAN DER TUUK Axel
ROSSEEUW Birger
VANDER HOEVEN Luc
VAN RENTERGHEM Colin
FOLENS Brent

DE WEERT Robbe
ZAGERS Stefan
STIJGER Frank
FUSILLIER Francois
VANDERBORGHT Kamiel
FRANCK Steven
BRUNEL Cedric

YOUNG CYCLING TALENT D&D

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

HET SNELLE WIEL BLADEL

LOTTO OLYMPIA TIENEN

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WESTLAND WIL VOOUIT

ACROG - BALEN BC

LOTTO OLYMPIA TIENEN

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

KALAS CYCLING TEAM 99

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

LOTTO OLYMPIA TIENEN

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
KALAS CYCLING TEAM 99

WESTLAND WIL VOOUIT

NWVG YOUNG TALENT GRONINGEN

TWC PIINENBURG
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

KSC DENDERSTREEK LABIEKES

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
KALAS CYCLING TEAM 99

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

NWVG YOUNG TALENT GRONINGEN
WIELERTEAM IEPER

WESTLAND WIL VOOUIT

WIELERTEAM IEPER

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WESTLAND WIL VOOUIT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
LOTTO OLYMPIA TIENEN

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW

Tel. 015 420 31
www.imb-mechelen.be

BARBRY Giel TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
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Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

DNF / Abbandons / Opgaves :

12 BEL 20000808 = MEERSMAN Maxim VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

14  BEL 20010704  SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

24  BEL 20010523 GOOSSENS Siebe DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

31 BEL20010905 BERTELS Lode DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.

41  BEL 20010917  BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

50 BEL 20010209 JACOBS Lennerd KALAS CYCLING TEAM 99

53  BEL 20000318 CUSTERS Tim SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

57 BEL 20000521  GOFFART Jonas LOTTO OLYMPIA TIENEN

65 BEL 20010109 WYSEURE Joran SPIE-DOUTERLOIGNE CT

66 BEL 20011126 DEFEVER Perico WIELERTEAM IEPER

67 BEL 20010904 DEPOORTER Dieter WIELERTEAM IEPER

69  BEL 20000218 VAN BRABANDT Lukas WIELERTEAM IEPER

74  BEL 20011003  MARIT Senne KSC DENDERSTREEK LABIEKES

75 BEL 20010130 VOETS Jens KSC DENDERSTREEK LABIEKES

82  BEL 20010522 LEONARD Adrien VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
83 BEL 20010522 SCHEEN Jérome VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
91 BEL20000111 BRAEKEN lbe CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

98  BEL 20010101
99  BEL 20000925

VAN ACKER Jasper
BEERNAERT Benjamin

CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

105 BEL 20010917 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK
106  BEL 20000808 COCKX Maxime YOUNG CYCLING TALENT D&D
107 BEL 20010220 LANSBERGEN Lucas YOUNG CYCLING TALENT D&D
115 BEL 20001124 GOOSSENS Brecht PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
116 ~ BEL 20000522  VANDALE Nathan KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
117  BEL 20000526  VANGELUWE Sybren KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
119  BEL 20000105 BLOIS Laurens KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
121  BEL 20000318 VERSTRAETE Ewout MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
123 BEL 20010309  LAEVENS Justin MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
124  BEL 20011215 BERT Jasper MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
130  BEL 20000227 TREMERIE Ryan CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
133 BEL 20010327 HEMELAERE William CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
134 BEL 20011103 MAES Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
135 BEL 20011231  VILEYN Brecht CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
136 NED 20010421 VAN DER STAM Tim RWC AHOY ROTTERDAM
137 NED 20010323  DE VELD Michiel RWC AHOY ROTTERDAM
139 NED 20000819  REITENBAGH Lennard RWC AHOY ROTTERDAM
140 NED 20010402  VERZIJL Sten RWC AHOY ROTTERDAM
142 BEL 20000710 VAN DE WOUW Ino TWC PIINENBURG
143 NED 20000918 MEEUWIS Pepijn TWC PIINENBURG
145 NED 20000710  MALLENS Thorben TWC PIINENBURG
147 NED 20000115 VAN DE PUT Luke HET SNELLE WIEL BLADEL
149 NED 20010409 HENDRICKX Thomas HET SNELLE WIEL BLADEL
150 NED 20001102 WOUTERS Rick HET SNELLE WIEL BLADEL
157 NED 20010121  BINNEMA Hans Pieter NWVG YOUNG TALENT GRONINGEN
160 NED 20000821 OOSTRA Jeroen NWVG YOUNG TALENT GRONINGEN
Gestart / Partants: 151 Aangekomen / Arrivés : 106 Opgaven / Abandons : 45

Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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